
LIETUVOS	GOTIKOS	PERLAS	-	TRAKAI	(1	D.)

1	diena

•	Išvykstame	iš	jūsų	pasirinkto	miesto.
•	Ekskursinė	išvyka	į	gotikos	perlą	Trakus.
•	Ekskursija	Trakuose.
•	Laisvas	arba	apsilankymas	Trakų	pilyje	(papildomas	mokestis	įėjimo	bilietai).
•	Pageidaujantiems	siūlome	edukacinę	degustacinę	programą	„Kibinų	kelias“	(papildomas	mokestis).
•	Pageidaujantiems	siūlome	edukacinę	degustacinę	programą	„Lietuviško	alaus	kelias“(papildomas
mokestis).
•	Grįžtame	į	Vilnių.

Trakai	–	senoji	Lietuvos	sostinė,	apsupta	daugybės	ežerų,	garsėjanti	savo	XIV	a.	pilimi,	kuri	buvo	Lietuvos
Didžiosios	Kunigaikštystės	valdovų	rezidencija.	Tai.	vienintelė	Rytų	Europoje	pilis,	pastatyta	saloje.	Ši	pilis
Vokietijoje	pristatoma	kaip	Lietuvos	gotikos	perlas.Ji	stūkso	vienoje	iš	daugelio	Galvės	ežero	salų.	Pilyje
įsikūręs	turtingas	Trakų	kraštotyros	muziejus.
Turbūt	daugeliui	Trakų	miestas	asocijuojasi	su	tradiciniu	karaimų	patiekalu	–	kibinu.

Karaimai	-	tiurkų	grupės	tauta,	gyvenanti	Lietuvoje.	Jie	priklauso	seniausioms	tiurkų	gentims	–
Kipčiakams.	1397	m.	Vytautas	Didysis	po	žygio	į	Aukso	Ordos	stepes,	į	Lietuvą	atgabeno	kelis	šimtus
karaimų	šeimų.	Jie	buvo	apgyvendinti	Trakuose.	Vytautas	juos	labai	vertino	už	ištikimybę,	todėl	jų	kariams
pavedė	saugoti	abi	(pusiasalio	ir	salos)	Trakų	pilis.	Tuo	tarpu	civiliai	dirbo	žemę,	kurios	Vytautas	jiems
atseikėjo	po	150	ha.

Jei	pasirinksite	susipažinti	su	karaimų	tautos	nacionaliniu	pyragėliu	–	kibinais,	sužinosite	ir	kaip	jį
pasigaminti.	Pusmėnulio	formos,	su	įvairias	įdarais,	karaimų	pyragėlis	yra	vienas	iš	žinomiausių	tautos
patiekalų.

Yra	nerašyta	taisyklė	–	būnant	Trakuose	būtina	suvalgyti	kibiną.	Tačiau	kur	mėgautis	pačiais	skaniausiais
kibinais?	Žinoma,	ten,	kur	juos	gamina	karaimų	tautos	atstovai.	Juktikjiežino	visas	paslaptisirgudrybes,
kadkibinaspavyktųsultingasirgardus.	SavožiniomisjiemielaipasidalinssuJumis!
JaukiojenamųaplinkojeJūssusipažinsitesuilgaamžeistorija,	tradicijomis,	karaimųkultūraLietuvoje.
Sužinositekibinųruošimo,	kepimopaslaptis,	karaimųšeimoseperduodamasiškartos	į	kartą.
Pasimėgausitenepakartojamu,	Jūsųpagamintokibinoskoniu	(papildomas	mokestis).

Trakų	rajone	esantis	PILIALAUKIS	–	istorinė	didžiųjų	Lietuvos	valdovų	žemė,	Vytauto	Didžiojo	gimtinė	–
tapo	antrojo	mūsų	restorano	namais.	Čia	mes	ne	tik	tęsime	savo	ekskursiją,	bet	ir	sužinosime	apie
tradicinį	lietuvišką	alų.

Norintiems	ne	tik	paskanauti	tikro,	gyvo	lietuviško	alaus,	tačiau	taip	pat	daugiau	sužinoti	apie	jo	rūšis,
savybes,	aludarystės	meną	bei	vietą	istorijos	kontekste	–	organizuojama	alaus	degustacija,	kurios	metu
diplomuoti	alaus	žinovai	mielai	supažindins	su	įdomiu,	tūkstantmečius	puoselėjamu	alaus	pasauliu.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•	Ekskursija	po	Trakus.
•	Kelionė	autobusu.
•	Kelionės	vadovo	–	gido	paslaugos.
•	Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

Pageidaujant:

•	Edukacinė	degustacinė	programa	„Kibinų	kelias“	~	15€/asm.	(šaltas	užkandis,	sultinys,	2	kibinai,
gėrimas,	naminė	užpiltinė).
•	Edukacinė	degustacinė	programa	„lietuviško	alaus	kelias“	~	25€/asm.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias/pilis	ir	pan.).

Pastabos:

•	*Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	(2-3	dienas
prieš	kelionę).



•	Visos	ekskursijos	vedamos	lietuvių	kalba.
•	Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•	Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•	Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias/pilis	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•	Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•	Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3/6
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
Ekskursija	po	Trakus
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	9999	€

Ekskursija	po	Trakus. ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Edukacinė	degustacinė	programa	„lietuviško	alaus	kelias“ 15	€
Edukacinė	degustacinė	programa	„Kibinų	kelias“ 10	€



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

